2

[image: Крымский р-н герб 11]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________	№ ________
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 июня 2019 года № 944 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 430-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Крымский район в соответствие с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 июня 2019 года № 944 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности» следующие изменения:
- в подпункте 3 пункта 2.3.2. подраздела 2.3. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  приложения к постановлению «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности» слова «строительство временных или вспомогательных сооружений» заменить словами «возведение некапитальных строений, сооружений».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
[bookmark: _GoBack]
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования
Крымский район С.О.Лесь

image1.png
/\